Faktira &islo: 1230 002 371 Variabiny symbol
Gislo objednavky:

Cislo ext. doklagu:

VASA Slovensko, s. 1. 0. D—}" QVO (_,imq

Radianske myto 1/8, 831 02 Bratislava

IC0O: 35683813, DIC. 2020322 820 Odbemé miesto zakaznika:
1€ DPH: SK2020 322 920 OU Meléice - Lieskové
Obchodny register: Okresny sud BA |, vl. 10393/B Melgice - Lieskové

913 05 Lieskové - Zemianske Lieskové

an g honotl)

Pobocka: Tren&in, Jesenského 596/30

Tatra banka: 2624191000/1100 SWIFT (BIC}

IBAN: SK74 1100 0000 0026 2419 1000  TATRSKBX

VUB: 1489148012/0200 SWIFT (BIC) Sidlo zékaznika:

IBAN: SK49 0200 0000 0014 8914 8012  SUBASKBX OU Meléice - Lieskové

SLSP: 0176082337/0900 SWIFT (BIC) Mel&ice - Lieskové

IBAN: SK55 0900 0000 0001 7608 2337  GIBASKBX 913 05 Lieskové - Zemianske Lieskové
CSOB 0002390233/7500 SWIFT (BIC)

IBAN:  SK21 7500 0000 0000 0239 0233 CEKOSKBX

IQ: 00311766,
1C DPH:
Zmluva &.: 3005128

! b‘ \JAESP Y Datum vyhotavenia:

=N Datum dodania;
Sposob thrady:
Datum splatnosti:

Fakturujeme za odobraté stravné listky:

Jed
Cislo Popls Série listkov Mnozstvo Jedn.
28512 Stravny listok 20124 2,85 € 2983611 - 2983768 159
36012 Stravny listok 2012 43,60 € 507501 - 507777 277
XPRE Fixny poplatok 1,5% - 1
Sutet listkov v Ks: 436 Celkom EUR:
Ciastka DPH

DIC:
Gislo vty
notkova o,
cena DPH
2,85 0
3,60 0
21,76 20

Celkom EUR vratane DPH:

Zaklad dane 0% = 1 450,35 DPH 0% =
Zaklad dane 20%

Vystavil. Martina Zemanovicov

0,00

21,76 DPH 20% = 4,35

Listky prevzal: Ing. Miroslav Matias
Cislo OP: SJ 406 834

Telefén: +421 (32) 6490298

tel. &islo: +421326401093, e-mail: tn@vasa-slovensko.sk Mobil

Jediny ismev nekoneéne zvySi krasu vesmiru. Sri Chinmoy

1230002 371
1230 402 048

F019194

08.02.12
08.02.12
K - BANKA
15.02.12

Ciastka

453,15
997,20
21,76

147211
435
1 476,46

Chrmma 1 www vasa-slovensko.sk, tel. 0800 182 721



